
 

Lékařská služba první pomoci Třeboň o.p.s. 

Lékařská služba první pomoci Třeboň o.p.s., Palackého náměstí 106/II, PSČ 379 01, Třeboň 

IČO: 280 85 957 

Kontakt: 384 721 800 

Číslo bankovního účtu: 222508475/0300 

Společnost je zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl O, vložka 159 

 
 
Vážená paní starostko, Vážený pane starosto, 
 
Lékařská služba první pomoci Třeboň o.p.s. oznamuje změnu ordinační doby, která bude 
platit od února 2023. Dále chceme informovat, že i nadále pokračujeme jako 
registrované odběrové místo na odběry PCR pro detekci onemocnění Covid-19. 
 
 

Ordinační hodiny LSPP Třeboň o.p.s.  
18 – 21 hod – všední dny 
09 – 17 hod – sobota, neděle, svátky 
 
Provoz testovacího místa LSPP Třeboň o.p.s. 
PCR TEST 
Pondělí   8:00 – 9:30 
Středa    8:00 – 9:30 
Pátek     8:00 – 9:30 
 
 
Lékařská služba první pomoci Třeboň byla založena v roce 2008 prof. MUDr. Milošem 
Velemínským CSc., který je stále jejím ředitelem a odborným zástupcem.  
Naše ordinace poskytuje v nezbytném rozsahu ambulantní péči občanům v případech 
náhlé změny zdravotního stavu, zhoršení průběhu onemocnění, vzniklého v době mimo 
pravidelný provoz ambulantních zdravotnických zařízení. Každoročně ošetříme vždy 
kolem 2 500 pacientů, z toho vždy téměř 1 500 pacientů ze správního obvodu Třeboň.  
 
Jelikož se neustále potýkáme s nedostatkem lékařů, naše snaha je získávat do svých 
služeb hlavně praktické lékaře širokého okolí.  
Je pravdou, že pro nedostatek lékařů byla již zrušena LSPP ve Veselí nad Lužnicí. Proto 
naše obava o zachování tak důležitého článku zdravotní péče na třeboňsku je 
oprávněná. Z celkových jedenácti praktických lékařů ORP Třeboň pro dospělé 
vypomáhají pouze čtyři lékaři a ze šesti praktických lékařů pro děti a dorost vypomáhá 
jedna lékařka. Na toto téma jsme z LSPP Třeboň o.p.s. v roce 2022 odvysílali televizní 
reportáž.  
V roce 2023 jsme požádali vedení Města Třeboně o navázání spolupráce a možnost 
výpomoci i z nemocnice Jindřichův Hradec. Chceme Vás tak ubezpečit, že vynakládáme 
veškeréré úsilí o zachování naší ordiance. 
 
 



 

Lékařská služba první pomoci Třeboň o.p.s. 

Lékařská služba první pomoci Třeboň o.p.s., Palackého náměstí 106/II, PSČ 379 01, Třeboň 

IČO: 280 85 957 

Kontakt: 384 721 800 

Číslo bankovního účtu: 222508475/0300 

Společnost je zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl O, vložka 159 

 

Principy zabezpečení poskytování pohotovostních služeb a prohlídek těl zemřelých v 
Jihočeském kraji schválené usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 391/2022/ZK-
23 ze dne 15. 12. 2022 při respektování ustanovení zákona č. 372/2011 Sb., o 
zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách) 
zasíláme v příloze.  
 
Nový leták se změnou ordinační doby k použití na webové stránky vašeho města či obce 
zasíláme v příloze.  
 
Jakékoliv informace poskytne Denisa Nováková, vedoucí sestra LSPP Třeboň o.p.s. na 
tel. č. 725 757 575 
 
Předem velice děkuji za vyřízení našeho oznámení 
 
V Třeboni dne 26.1.2023   
 
                           
Lékařská služba první pomoci Třeboň o.p.s. 
Palackého náměstí 106/II 
379 01 Třeboň 
Tel.: +420 384 721 800 
GSM: +420 725 757 575 
E-mail: info@lekarskasluzba-trebon.cz 
 
 
 

                                                               MUDr.Miloš Velemínský CSC 
Ředitel společnosti LSPP Třeboň o.p.s. 

 

mailto:info@lekarskasluzba-trebon.cz


LÉKAŘ SKÁ  SLUŽ BA

 TŘ EBOŇPRVNÍ POMOCI

Lékařská služba první pomoci Třeboň o.p.s.
Palackého náměstí 106/II, 379 01 Třeboň

tel.: 384 721 800
e-mail: info@
www.lekarskasluzba-trebon.cz

IČO: 280 85 957

lekarskasluzba-trebon.cz

Lékařská služba první pomoci Třeboň o.p.s (dále LSPP) 
je zařízení lékařské služby první pomoci pro děti a dospělé, 
poskytující zdravotnickou pohotovostní službu pro ošetření 
běžných, život neohrožujících onemocnění a pacientů
s chronickým onemocněním, jejichž zdravotní stav kolísá.

Naše zařízení není určeno pro běžné vyšetřovací nebo 
léčebné výkony, které lze vyžádat v době běžného denního 
provozu zdravotnických zařízení.

O nás:

ź Jihočeský kraj
źměsto Třeboň
źměsta a obce ze správního obvodu ORP Třeboň

Podporují nás:

Cep, České Velenice, Domanín, Dunajovice, Dvory n. Luž., 
Frahelž, Halámky, Hamr, Hrachoviště, Chlum u Třeboně, 
Klec, Lomnice n. Luž., Lužnice, Majdalena, Nová Ves n. Luž., 
Novosedly n. Než., Ponědraž, Ponědrážka, Rapšach, 
Smržov, Staňkov, Stříbřec, Suchdol n. Luž., Záblatí

Činnost Lékařské služby každoročně podporují:

Příspěvky od veřejných subjektů:

Obecně prospěšná společnost je nestátní nezisková organizace. 
Případný zisk z poskytovaných služeb je povinna vložit zpět do své 
hlavní, obecně prospěšné činnosti. Pro realizaci jejích aktivit je nezbytné 
získávat sponzory a vyhledávat dárce z řad veřejných subjektů i firem.



Lékařská služba první pomoci Třeboň o.p.s.
Palackého náměstí 106/II, 379 01 Třeboň

tel.: 384 721 800
e-mail: info@
www.lekarskasluzba-trebon.cz

IČO: 280 85 957

lekarskasluzba-trebon.cz

LSPP

LÉKAŘ SKÁ  SLUŽ BA

TŘ EBOŇPRVNÍ POMOCI 

Kde nás najdete:

K ošetření na LSPP je nutná průkazka pojištěnce 
zdravotní pojišťovny a peníze na případnou úhradu léků
a příslušný předepsaný regulační poplatek.

pondělí – pátek 18.00 – 21.00 hod.

sobota, neděle, svátky   9.00 – 17.00 hod.

Ordinační hodiny:

! 384 721 800

S
E

IF
E

R
T

O
V

A

LSPP


